
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Одељење за јавне набавке

Број: XI-404-373/2018
31.12.2018.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 

 
 
 

 
 

 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке: Услуге 

организације и реализације годишњег програма „Очување и заштита природних 

добара“, јн 2018/52 

 
 
Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 
Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 
Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 
Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке бр. 2018/52 је набавка услуга 
организације и реализације годишњег програма „Очување и заштита природних добара“ 
која обухвата: набавку улазница и стручно вођење обиласка за Природњачки центар 
Свилајнац; набавка и испорука сендвича; услуге превоза учесника туристичким 
аутобусом; набавка и испорука воде за учеснике. Ближи опис предмета набавке је 
садржан у Конкурсној документацији. 
Назив из општег речника набавке: 79952000 Услуге организовања разних дешавања 
Уговорена вредност: 84.830,00 динара; 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 
Број примљених понуда: 1 понудa 
Највиша и најнижа понуђена цена: У предметном поступку је достављена једна понуда, 
у којој је понуђена цена у износу 84.830,00 динара. 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: У предметном поступку 
је достављена једна понуда, у којој је понуђена цена у износу 84.830,00 динара. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.12.2018. године 
Датум закључења уговора: 31.12.2018. године 
Основни подаци о добављачу: Agencija za poslovne aktivnosti DŽULLI, са седиштем у 
Београду, улица Гостиварска бр. 70е, ПИБ: 111046414, Матични број: 65154218 
Период важења уговора: 31.1.2019. 
Околности које представљају основ за измену уговора:/ 


